

Cucinotta Holding Anpartsselskab

c/o Luca Cucinotta, Holsteinsgade 30, 5. 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 40 25 73 57

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Luca Cucinotta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cucinotta Holding Anpartsselskab
c/o Luca Cucinotta
Holsteinsgade 30, 5. 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 25 73 57
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Luca Cucinotta, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.652 kr. mod 117.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.141	-10.199
Resultat før finansielle poster	-13.141	-10.199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	140.549
Andre finansielle indtægter	2.800	1.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-311	-14.933
Resultat før skat	-10.652	117.117
Årets resultat	-10.652	117.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.117
Disponeret fra overført resultat	-10.652	0
Disponeret i alt	-10.652	117.117

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.991	61.700
	Andre tilgodehavender	23.995	0
	Tilgodehavender i alt	<u>89.986</u>	<u>61.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>48.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.986</u>	<u>110.164</u>
	Aktiver i alt	<u>115.986</u>	<u>130.164</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	73.929	84.581
	Egenkapital i alt	113.929	124.581
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	564	0
	Anden gæld	1.493	5.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057	5.583
	Gældsforpligtelser i alt	2.057	5.583
	Passiver i alt	115.986	130.164

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1	7.463	7.464
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.117	117.117
Regulering 1	0	-39.999	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	84.581	124.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.652	-10.652
	40.000	73.929	113.929

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	311	14.933
	311	14.933
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	1
Tilgang i årets løb	6.000	20.000
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2022	26.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	26.000	20.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	1
Kontant kapitaludvidelse	0	39.999
	40.000	40.000
